

Giro del Veneto 3ª Tappa Romano D'Ezzelino - Badoere				media km/h					
28-giu-24			Distanze			40	42	44	46
Località			km parz.	Da Perc.	km progr.	Orario di Passaggio			
<b>Partenza da Sacro Cuore di Romano D'Ezzelino e Trasferimento Mt 500 al KM 0</b>			0,000	141,860	0,000	13:00	13:00	13:00	13:00
Via Lanzarini KM 0 Fronte abitazione Cipriano Chemello, Via Nardi Via San Gregorio Barbarigo, Via Albere,			0,000	141,860	0,000	13:00	13:00	13:00	13:00
<b>Fellette SP 57</b> , Via Alessandro Manzoni, Via Gereale Gaetano Giardino			6,790	135,070	6,790	13:10	13:09	13:09	13:08
<b>Rotonda Romano D'Ezzelino</b> , Via Dante Alighieri SP 74, Via Castello, Via Col Roigo <b>GPM COLLE DI DANTE KM 11,400</b>			3,600	131,470	10,390	13:15	13:14	13:14	13:13
Via Col Roigo, a <b>Sx su Via delle Statue</b> <b>GPM COL ROIGO KM 13,200</b>			3,560	127,910	13,950	13:20	13:19	13:19	13:18
Via XI Febbraio a <b>Sx su Via Tenente Eger SP 75</b> <b>GPM MADONNA DEL'ACQUA KM 15,200</b>			1,200	126,710	15,150	13:22	13:21	13:20	13:19
<b>SP 75 Loc. Borgo Egger a DX su Via Piana D'Oriente</b> , via Borgo Rossetti, via Primo Ferraro a SX su Via Mezzo Ciel			1,220	125,490	16,370	13:24	13:23	13:22	13:21
Via 24 Maggio, a <b>Dx su SP 26 Via Molinetto</b>			5,900	119,590	22,270	13:33	13:31	13:30	13:29
Via Molinetto SP 26, <b>Crespano del Grappa a DX su Via San Michele</b> , Via General Giardino, Via Europa SP 26, Via Piave			1,230	118,360	23,500	13:35	13:33	13:32	13:30
Via Molinetto, Viale Antonio Canova, <b>Possagno</b> , Via Roma, Via Ponteggi <b>TV</b>			5,200	113,160	28,700	13:43	13:41	13:39	13:37
Via Roma, Via San Pio X, <b>Cavaso del Tomba</b> , Via De Gasperi,			2,600	110,560	31,300	13:46	13:44	13:42	13:40
Via Cavasotta, Via Conti D'Onigo, <b>Pederobba, a Dx su Via San Martino</b> , Via Caolagna, Via Curogna			4,400	106,160	35,700	13:53	13:51	13:48	13:46
<b>Via Curogna a DX su Via Feltrina</b> , Via Case Rosse,			3,800	102,360	39,500	13:59	13:56	13:53	13:51
Onigo, Via Cavallea, Via San Vettore, Via 8/9 Maggio 1848, <b>Cornuda a Sx Su Via Piave</b> , <b>TV</b>			4,800	97,560	44,300	14:06	14:03	14:00	13:57
Sottopasso Ferrovia a DX Via Della Pace, a <b>Sx su Via Sant'Urbano</b> , Via Sant'Anna,			1,650	95,910	45,950	14:08	14:05	14:02	13:59
<b>Crocetta del Montello a Dx su SP 2</b> Via Erizzo, a SX su SP 77 Via Boschieri,			1,250	94,660	47,200	14:10	14:07	14:04	14:01
<b>SP 77 Ciano del Montello</b> , Via Francesco Baracca, Via D'Annunzio loc. Santa Mama, Via Nord Montello, Via Rivie			2,560	92,100	49,760	14:14	14:11	14:07	14:04
Via X Armata, Via VII Armata, <b>Nervesa della Battaglia</b> , SP 248 Via Generale Gandolfo, a Dx su Via Roma SP 56			14,560	77,540	64,320	14:36	14:31	14:27	14:23
SP 56 Via Mauriglio Bossi, Via Quindici Giugno, Via Undici Febbraio, <b>Arcade</b> , Via indipendenza, <b>INTERGIRO</b>			5,080	72,460	69,400	14:44	14:39	14:34	14:30
SP 56 Via Arcade, <b>Povegliano</b> , a Sx su Borgo San Daniele, poi a Dx su Via Capitello SP 56,			3,600	68,860	73,000	14:49	14:44	14:39	14:35
<b>Sant'Andrà a Dx su SP 55 via Dei Caduti</b> , Via Camalò, Via Sant'Andrà, Camalò a Dx su Via Povegliano			1,500	67,360	74,500	14:51	14:46	14:41	14:37
Via Povegliano, Via Levada, <b>Povegliano a Sx su Via Colombero</b> ,			5,230	62,130	79,730	14:59	14:53	14:48	14:44
SP 90 Via San Rocco, <b>Cusignanga</b> , Via Conca Nuova, a Sx su SP 248 Via Schiavonesca Nuova			3,770	58,360	83,500	15:05	14:59	14:53	14:48
<b>Selva del Montello SP 248</b> a Sx su Via Lavaio SP 55, Via Pastro			3,100	55,260	86,600	15:09	15:03	14:58	14:52
SP 55 Via Sant'Antonio, <b>Camalò</b> , Via Mario Fiore,			5,150	50,110	91,750	15:17	15:11	15:05	14:59
SP 55 Via Camalò, Via Roma, <b>Paderno</b> , Via del Barbaro Via G.B.Cicogna, Via Capitello, Merlengo a Sx su Via Colombera			5,100	45,010	96,850	15:25	15:18	15:12	15:06
Via Colombera a DX su Via Morganello SP 79, Via Martiri della Libertà, Via San Pio X, <b>Castagnole</b> ,			4,150	40,860	101,000	15:31	15:24	15:17	15:11
SP 79 Via Kennedy, a Dx su Via Generale Piazza SP 100, Via Toti, Via Baldrocco, <b>Porcellengo</b>			3,800	37,060	104,800	15:37	15:29	15:22	15:16
Via Gasparini, Via Ortigara, <b>Padernello</b> , Via Monsignor Farina a Sx su SP 68			2,950	34,110	107,750	15:41	15:33	15:26	15:20
SP 68 Via Delle Alpi, <b>Istrana</b> , Via Fabio Filzi, Ospedaletto di Istrana, Via Badoere			3,050	31,060	110,800	15:46	15:38	15:31	15:24
SP 68 Via Molino, <b>Badoere passaggio sulla linea del traguardo</b> , Via Sant'Ambrogio <b>TV</b>			6,000	25,060	116,800	15:55	15:46	15:39	15:32
Via Padana, Via Sant'Ambrogio <b>inizio 1° Giro Circuito di Sant'Ambrogio di km 10,330 a Sx su Via Scandolara Sp 65</b>			2,180	22,880	118,980	15:58	15:49	15:42	15:35
<b>Scandolara</b> , a DX su Via Onaro,			1,850	21,030	120,830	16:01	15:52	15:44	15:37
<b>Rio San Martino a DX su Via Sant'Ambrogio</b> , a DX su Via Rio San Martino,			3,500	17,530	124,330	16:06	15:57	15:49	15:42
<b>SP 44 Sant'Ambrogio</b>			3,670	13,860	128,000	16:12	16:02	15:54	15:46
Via Sant'Ambrogio a Dx su Via Scandolara <b>inizio 2° Giro di km 10,330</b>			1,310	12,550	129,310	16:13	16:04	15:56	15:48
<b>SP 44 Fine 2° giro Badoere arrivo</b>			10,330	2,220	139,640	16:29	16:19	16:10	16:02
Via Padana, Via Sant'ambrogio <b>Badoere ARRIVO</b>			2,220	0,000	141,860	16:32	16:22	16:13	16:05